
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Tilannekuva, tilanneymmärrys ja 
informaatiovaikuttamiseen vastaaminen -webinaari 

Nykyinen informaatioympäristö vaatii turvallisuusalan tutkijoilta ja asiantuntijoilta entistäkin vahvempaa 

ymmärrystä mahdollisista vaikuttamisyrityksistä sekä ylipäätään monipuolista ennakoinnin, viestinnän ja 

varautumisen osaamista. Kun periaatteessa kuka tahansa voi saada äänensä kuuluviin eri media-areenoilla, myös 

erilaiset väärän, virheellisen tai viranomaisten kannalta haitallisen tiedon muodot lisääntyvät. Näin ollen 

pelastusalaltakin tarvitaan valppautta tunnistaa vaikuttamisyrityksiin ja vastata niihin erilaisin informaatio- ja 

psykologisen puolustuksen keinoin. Lähdekriittisyydestä ja medialukutaidosta tulee jatkuvasti tärkeämpää. 

Tässä webinaarissa saamme ajankohtaiskatsauksen informaatiovaikuttamisen tilannekuvan roolista osana 

varautumista ja viestintää sekä tärkeitä oppeja kuluneen vuoden ajalta. Aikaa on varattu myös kysymyksille ja 

keskustelulle. 

Webinaarissa käsitellään mm. seuraavia kysymyksiä:  

- Mihin tilannekuvaa tarvitaan ja miten sitä voidaan muodostaa? 

- Millaisia kyvykkyyksiä nykyinen viestintäympäristö vaatii sisäisen turvallisuuden asiantuntijoilta? 

- Miten suomalaisen yhteiskunnan valmiutta ja osaamista informaatio- ja psykologiseen puolustukseen 

tulisi tai voisi vahvistaa? 

Aika: torstai 11.5.2023 klo 13–14.30, Teams 

Alustaja: erityisasiantuntija Saara Jantunen, Valtioneuvoston kanslia 

Saara Jantunen toimii erityisasiantuntijana Valtioneuvoston kansliassa strategisen viestinnän tiimissä. Hän on 

väitellyt vuonna 2013 Maanpuolustuskorkeakoulusta ja ollut sen jälkeen tutkijana Puolustusvoimien 

tutkimuslaitoksessa kahdeksan vuoden ajan. Tutkijan uransa aikana hän on ollut mukana useissa 

informaatiovaikuttamiseen ja strategiseen ennakointiin liittyvissä tutkimuskokonaisuuksissa. 

Ilmoittaudu mukaan 8.5.2023 klo 12 mennessä SPPL:n verkkosivulla täällä. Teams-linkki toimitetaan 

ilmoittautuneille ilmoittautumisajan päätyttyä.  

Webinaarin järjestävät Pelastusopiston 4T-hanke ja Suomen Palopäällystöliitto. Lämpimästi tervetuloa!  

Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, p. 0295 453 531, @HarinenAino, #4T. 

Esitteen kuva: Unsplash. 

https://sppl.fi/kalenteri/tyokaluja-pelastusalan-tutkimusviestintaan/

